

SEDE LEGALE IN CALCIO (BERGAMO), VIA PAPA GIOVANNI XXIII, N. 51 - SEDE AMMINISTRATIVA IN COVO (BERGAMO), VIA TRENTO, N. 17 ISCRITTA ALL'ALBO DELLE BANCHE TENUTO DALLA BANCA D'ITALIA AL N. 8514 - ISCRITTA ALL'ALBO DELLE SOCIETÀ COOPERATIVE AL N. A160539 ISCRITTA AL REGISTRO DELLE IMPRESE DIBERGAMO AL N. 02249360161 - ISCRITTA AL REA DI BERGAMO AL N. 274586 CODICE FISCALE E PARTITA IVA 02249360161

ADERENTE AL FONDO DI GARANZIA DEI DEPOSITANTI DEL CREDITO COOPERATIVO
ADERENTE AL FONDO NAZIONALE DI GARANZIA
ADERENTE AL FONDO DI GARANZIA DEGLI OBBLIGAZIONISTI DEL CREDITO COOPERATIVO
SITO INTERNET: www.bccoglioeserio.it

AVVISO

sui Risultati dell'Offerta delle Obbligazioni BCC Oglio e Serio 25/11/2015 – 25/11/2020 TASSO MISTO (287^ Emissione)

Isin IT0005144321

emesse nell'ambito del Programma di Emissione denominato "BCC DELL'OGLIO E DEL SERIO – OBBLIGAZIONI A TASSO MISTO"

La Banca di Credito Cooperativo dell'Oglio e del Serio società cooperativa, in qualità di Responsabile del Collocamento, comunica, ai sensi dell'art. 13 comma 2 del Regolamento Consob n° 11971/1999 (Regolamento Emittenti), che in data 29/04/2016 si è concluso il collocamento del prestito obbligazionario sopra citato, con il seguente esito:

- numero dei soggetti richiedenti/assegnatari = 225
 di cui n. 5 soggetti dipendenti della Banca
- importo nominale richiesto/assegnato = € 5.432.000
 di cui € 116.000,00 richiesti/assegnati a soggetti dipendenti della Banca

La Banca di Credito Cooperativo dell'Oglio e del Serio società cooperativa conferma che le operazioni di collocamento, iniziate in data 25/11/2015, si sono svolte regolarmente, nel rispetto della normativa vigente. Tutte le richieste di sottoscrizione ricevute sono state interamente soddisfatte, secondo un criterio cronologico, senza necessità di ricorrere a procedure di riparto.

Covo (Bg), 03 maggio 2016

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DELL'OGLIO E DEL SERIO

società cooperativa/